KSI5101000.300
Unum Pır Hareket Dedektörü
Genel Özellikler
» IR Sensörü: Çift elemanı Pyroelektrik
» Kapakta Gömülü Lens Teknolojisi
» Güç Kaynağı: 9-16 Vdc, 12 VDC
» 24 mA, Alarm Rölesi: Form A (NC)
» 30 Vdc az 50mA, Sabotaj Anahtarı:
» Form A (NC). 30 VDC 50 mA,
» Hareket Algılama: HighBar ™ yanlış
   alarm önleme işlemcisi,
» RF Bağışıklığı: 20 V / m, 10-1000 MHz,
   10 V / m, 1-2 GHz, Beyaz Işık Bağışıklığı:
   6500 lux, Hassasiyet: Seçilebilir: 2-pulse
   veya 3-pulse , Çalışma Sıcaklığı: -10 ° C
   ile +55 ° C, Malzeme: Taban: ABS
» Kapak: HDPE, Boyutlar: 113 x 60 x 45 mm
   (Y x G x D), Sensör mesafesi 12 metre
Teknik Özellikler